
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 570/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie użyczenia Kaliskiemu Towarzystwu Kolarskiemu w Kaliszu środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i ust.3 pkt 22 b załącznika do zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu
Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się użyczyć Kaliskiemu Towarzystwu Kolarskiemu w Kaliszu na czas nieokreślony
6  rowerów torowych:  DOLAN DF 4  CARBON TRACK FRAME 51  cm White/Blac  (1  szt.),
DOLAN DF 4 CARBON TRACK FRAME 53 cm White/Blac (1 szt.), DOLAN DF 4 CARBON
TRACK FRAME 55 cm White/Blac (2 szt.), DOLAN DF 4 CARBON TRACK FRAME 57 cm
White/Blac  (1  szt.)  i  DOLAN  DF  4  CARBON  TRACK  FRAME  59  cm  White/Blac  (1  szt.)
o wartości początkowej 59.999,99 PLN brutto.
2. Użyczone rowery pozostają na stanie ewidencji księgowej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 2.

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.

§ 3.

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Kultury  i  Sztuki,  Sportu
i Turystyki przy udziale Skarbnika Miasta  Kalisza.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


